
                                       

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Bando di concorso DR. n. 269/2025 Prot. n. 0055787 del 08/07/2025 per 

l’ammissione al Dottorato di Ricerca Nazionale in Theoretical and Applied Neuroscience (XLI 

ciclo) dell’Università degli studi di Camerino (UNICAM)- A.A. 2025/2026. Candidati ammessi 
alla seconda fase della procedura di valutazione (COLLOQUI orali) – shortlist. Date e modalità 
di svolgimento delle prove orali. 

[EN] Shortlist - Candidates admitted to second stage of the evaluation procedure (interviews) 
in the framework of the call related to the PhD Programme “Theoretical and Applied 
Neuroscience” (A.Y. 2025-26). Dates and modalities for the oral exams. 

 

IL RETTORE 

 

• Vista la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e ss.mm.ii.; 

• Visto il D.M. del Ministero dell’Università e della Ricerca n. 226/2021; 

• Visto il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca n. 301 del 22 Marzo 2022 recante 

Nuove linee guida per l’accreditamento dei corsi di dottorato; 

• Visto lo Statuto di Ateneo; 

• Richiamati il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca approvato con DR n. 

215/2025 prot. n. 46416 dell’11 giugno 2025 e il Regolamento interno del corso di Dottorato 

di Ricerca di Interesse Nazionale “Theoretical and applied Neuroscience”;  

• Richiamato il bando di concorso per l'ammissione al Dottorato di Ricerca Nazionale in 

Theoretical And Applied Neuroscience (XLI CICLO a.a. 2025/2026) emanato con Decreto 

Rettorale n. 269/2025, Prot. n. 0055787 del 08/07/2025 e ss.mm. e le premesse ivi riportate; 

• Considerato che il Corso di Dottorato di Ricerca “Theoretical and Applied Neuroscience” 

risulta accreditato per il ciclo XLI; 

• Considerato che sono decorsi i termini per la presentazione delle candidature al Bando sopra 

richiamato; 

• Visto il DR repertorio n. 300/2025 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice per 

la prima fase di selezione, ai sensi del Bando di partecipazione sopra richiamato e secondo le 



                                       

 

 

 

 

 

previsioni del Regolamento di ateneo in materia di dottorato di ricerca;  

• Visti i verbali della Commissione sopra menzionata; 

 

DECRETA 

Art. 1 Candidati ammessi alle interview (Candidates admitted to interviews) 

I candidati/e ammessi alle interview sono quelli riportati in allegato al presente Decreto Rettorale, 

con indicazione dell’ID assegnato alla relativa candidatura.  

Tale pubblicazione ha valore di notifica ufficiale a tutti gli effetti di legge; pertanto, i/le candidati/e 

non riceveranno alcuna comunicazione personale in merito alle convocazioni per le prove orali.  

I candidati/e sono invitati a presentarsi puntualmente ai colloqui orali, muniti di documento di 

identità in corso di validità da mostrare per il riconoscimento. 

[ENGLISH VERSION] Candidates admitted to the interviews are listed in attachment, with indication 

of the ID assigned to the relevant application. 

This publication has the value of official notification for all legal purposes; therefore, candidates will 

not receive any personal communication regarding the invitations for the interviews.  

Candidates are required to join the online oral interviews punctually, bringing a valid identification 

document to be shown for verification. 

       

Art.2 Date e modalità di svolgimento delle prove orali (Dates and modalities for interviews) 

Le date e le modalità di svolgimento delle prove orali, online, vengono notificate nel presente atto. 

Eventuali rettifiche saranno pubblicate sul sito https://www.unicam.it/ateneo/bandi nella pagina 

relativa al Bando in oggetto e alla pagina https://isas.unicam.it. 

Le date dei colloqui non potranno essere modificate in base alle esigenze dei/delle candidati/e. 

[EN] The dates and modalities for the online oral exams are notified in this Decree. Any possible 

corrections will be published on the website https://www.unicam.it/ateneo/bandi on the page related 

to the specific Call and on the webpage https://isas.unicam.it. 

The dates of interview cannot be modified on the basis of the needs of the candidates.  

 

 

 

https://www.unicam.it/ateneo/bandi
https://isas.unicam.it/
https://www.unicam.it/ateneo/bandi
https://isas.unicam.it/


                                       

 

 

 

 

 

Art.3 Pubblicazione 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito https://www.unicam.it/ateneo/bandi nella pagina relativa 

al Bando in oggetto e sul sito web https://isas.unicam.it. 

This Decree will be published on the website https://www.unicam.it/ateneo/bandi on the page related 

to the specific Call and on the webpage https://isas.unicam.it. 

 

 

 

 

Camerino, data del protocollo                 Il Rettore 

          Prof. Graziano Leoni 

 

                 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.unicam.it/ateneo/bandi
https://isas.unicam.it/
https://www.unicam.it/ateneo/bandi
https://isas.unicam.it/


                                       

 

 

 

 

 

CANDIDATI AMMESSI ALLA SECONDA FASE DI VALUTAZIONE (INTERVIEW) 

“CANDIDATES ADMITTED TO THE SECOND PHASE OF EVALUATION (INTERVIEW)” 

 

 

Appl. N° Curriculum 

2333594 Cognitive and Behavioural Neuroscience 

2300870 Cognitive and Behavioral Neuroscience 

2267028 Cognitive and Behavioral Neuroscience 

2273788 Cognitive and Behavioral Neuroscience 

2336757 Cognitive and Behavioral Neuroscience 

2329254 Cognitive and Behavioral Neuroscience 

2320686 Cognitive and Behavioral Neuroscience 

2306086 Cognitive and Behavioral Neuroscience 

2337748 Cognitive and Behavioral Neuroscience 

2270836 Cognitive and Behavioral Neuroscience 

2337263 Cognitive and Behavioral Neuroscience 

2309084 Cognitive and Behavioral Neuroscience 

2327180 Cognitive and Behavioral Neuroscience 

2333373 Cognitive and Behavioral Neuroscience 

2335903 Cognitive and Behavioral Neuroscience 

2300212 Computational and System Neuroscience  

2336098 Computational and System Neuroscience  

2335869 Computational and System Neuroscience  

2318782 Computational and System Neuroscience  

2317633 Computational and System Neuroscience  

2324976 Computational and System Neuroscience  

2329268 Computational and System Neuroscience  

2329379 Computational and System Neuroscience  

2338026 Computational and System Neuroscience  



                                       

 

 

 

 

 

2328017 Computational and System Neuroscience  

2326144 Computational and System Neuroscience  

2327126* Computational and System Neuroscience  

2335693 Neuroscience and Humanities 

2332199 Neuroscience and Humanities 

2333223 Neuroscience and Humanities 

2334285 Neuroscience and Humanities 

2296046 Neuroscience and Humanities 

2291149 Neuroscience and Humanities 

2335279 Neuroscience and Humanities 

2337272 Neuroscience and Humanities 

2300678 Neuroscience and Humanities 

2304604 Neuroscience and Humanities 

2320005 Neuroscience and Humanities 

2331256 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2329793 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2291824 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2325946 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2303464 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2285041 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2321583 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2337291 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2316805 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2334372 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2272697 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2337764 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2297303 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2334315 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2332371 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 



                                       

 

 

 

 

 

2309950 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2316737 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2319215 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2332202 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2332465 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2336203 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2335925 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2336671 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2337232 Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

2337679* Preclinical Clinical and Translational Neuroscience 

 

*Ammessi con riserva/admitted under conditions:  

In attesa di conseguimento del titolo necessario per l’ammissione al Dottorato/ Waiting to obtain 

the qualification necessary for admission to the Doctoral Programmes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                       

 

 

 

 

 

PhD PROGRAMME: THEORETICAL AND APPLIED NEUROSCIENCE  

Curriculum: Cognitive and Behavioral Neuroscience  

Lunedì 22 settembre, h. 14:00 [Monday, 22 September 2025 at 2.00 pm CEST] 
aula webex:  https://unicam.webex.com/meet/postlaurea 

Application ID of admitted candidates: 

●         2309084 

●         2335903 

●         2333594 

●         2300870 

●         2267028 

●         2273788 

●         2336757 

●         2329254 

●         2320686 

●         2306086 

●         2337748 

●         2270836 

●         2337263 

●         2327180 

●         2333373 

 

 

  

 

  

https://unicam.webex.com/meet/postlaurea
https://unicam.webex.com/meet/postlaurea


                                       

 

 

 

 

 

Curriculum: Neuroscience and Humanities  

Lunedì 22 settembre, h. 10:30 [Monday, 22 September 2025 at 10.30 am CEST] 

aula webex: https://unicam.webex.com/meet/postlaurea 

 

Application ID of admitted candidates: 

●         2335693 

●         2332199 

●         2333223 

●         2334285 

●         2296046 

●         2291149 

●         2335279 

●         2337272 

●         2300678 

●         2304604 

●         2320005 

  

 

 

  

 

  

https://unicam.webex.com/meet/postlaurea
https://unicam.webex.com/meet/postlaurea


                                       

 

 

 

 

 

Curriculum: Preclinical Clinical and Translational Neuroscience  

Lunedì 22 settembre, h. 14:00 [Monday, 22 September 2025 at 2.00 pm CEST] 

aula webex: https://unicam.webex.com/meet/postlaurea 

Application ID of admitted candidates: 

●         2337679 (admitted under conditions) 

●         2336203 

●         2337764 

●         2321583 

●         2337291 

●         2316805 

●         2331256 

●         2329793 

●         2291824 

●         2325946 

●         2303464 

●         2285041 

●         2334372 

●         2272697 

●         2297303 

●         2334315 

●         2332371 

●         2309950 

●         2316737 

●         2319215 

●         2332202 

 

https://unicam.webex.com/meet/postlaurea
https://unicam.webex.com/meet/postlaurea


                                       

 

 

 

 

 

●         2332465 

●         2335925 

●         2336671 

●         2337232 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                       

 

 

 

 

 

  

Curriculum: Computational and System Neuroscience 

Martedì 23 settembre, h. 09:30 [Tuesday, 23 September 2025 at 9.30 am CEST] 

aula webex:  https://unicam.webex.com/meet/postlaurea 

 

Application ID of admitted candidates: 

●         2300212 

●         2336098 

●         2335869 

●         2318782 

●         2317633 

●         2324976 

●         2329268 

●         2329379 

●         2338026 

●         2328017 

●         2326144 

●         2327126 (admitted under conditions) 

 

 

 

https://unicam.webex.com/meet/postlaurea

		2025-09-15T15:48:52+0200
	Leoni Graziano




